
UCHWAŁA  NR  40/2024

ZARZĄDU  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  30 październik  2024  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na remont  łazienek  w Domu  dla  Dziecii  Młodzieży,,Tacy  Sami"

w Gołdapi  przy  ul.  Wojska  Polskiego  16.

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 5 czerwca  1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z e12 pkt 7 Umowy o realizację zadania
publicznego  nr ZD.032.1.2023  z dnia  23 czerwca  2023  r. pod  tytułem:  realizacja  zadania  z zakresu

wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą  ,,Prowadzenie  dwóch  całodobowych

placówek  opiekuńczo-wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących  zadania  o charakterze

interwencyjnym"  zawartej  pomiędzy  Powiatem  Gołdapskim  a Stowarzyszeniem  na rzecz  pomocy

dziecku  ijego  rodzinie,,Tacy  sami"  w Gołdapi,  uchwala  się,  co następuje:

gl

Wyraża  się  zgodę  Stowarzyszeniu  na rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie,,Tacy  sami"  na remont

łazienek  w  Domu  dla  Dzieci  i Młodzieży,,Tacy  Sami"  w Gołdapi  przy  ul. Wojska  Polskiego  16.

%2

Wykonanie  ucliwały  powierza  się  Staroście  Gołdapskiemu.

%3

Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia.

STAROSTA

Krzysztof  Tomasz

Kazaniecki



Uzasadnienie  do uchwały  Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

Nr  40/2024  z dnia  30 października  2024  r.

Dyrektor  Domu  dla  Dzieci  i Młodzieży  ,,Tacy  Sami"  w Gołdapi  - prezes  Zarządu

Stowarzyszeniem  na  rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie  ,,Tacy  sami"  pani Ilona

Sierzputowska  zwróciła  się w dniu  22 października  2024  r. do Zarządu  Powiatu  z wnioskiem

o wyrażenie  zgody  na  remont  łazienek  wDomu  dla  Dzieci  iMłodzieży,,Tacy  Sami"  w  Gołdapi.

Łazienki  z prysznicami  wymagają  generalnego  remontu,  na co wskazuje  też Sanepid

w swoich zaleceniach. Nale$ naprawić hydraulikę, wentylację i odpływy oraz osuszyć
pomieszczenia.

Po rozpatrzeniu wniosku oraz biorąc pod uwagę  F3 2 pkt 7 Umowy o realizację zadania
publicznego,  nr ZD.032.1.2023  z dnia  23 czerwca  2023  r. pod  tytułem:  realizacja  zadania

z zakresu  wspierania  rodziny  i systemu  pieczy  zastępczej  pod  nazwą  ,,Prowadzenie  dwóch

całodobowych  placówek  opiekuńczo-wychowawczych  typu  socjalizacyjnego  łączących

zadania  o charakterze  interwencyjnym"  zawartej  pomiędzy  Powiatem  Gołdapskim

a Stowarzyszeniem  na rzecz  pomocy  dziecku  i jego  rodzinie,,Tacy  sami"  w Gołdapi,  zgodnie

z którym wszelkie remonty, modernizacje itp. na przedmiocie u:$czenia wymagają uprzednio
zgody pisemnej Zleceniodawcy, Zarząd  Powiatu w Gołdapi wyraża zgodę  jak vvsfie5.

STAROSTA

(g
Kr')'sztof  Tomasz Kazaniecki


